

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ جنوری ۲۰۲۲

"اداره احتساب" معرف هویت طالب است!

شنبه- ۱۸ جدي ۱۴۰۰- کابل: وقتی چندی قبل از ایجاد غیر رسمی اما عملی "اداره احتساب" و اعزام صد ها و هزاران چلی و ملا به غرض کنترول اعمال و کردار مردم یاد نمودم، تعدادی از طالبان مخفی و جیون که از یک جانب تعلقات درونی عقب مانده شان را با طالب از بین نبرده اند و از جانب دیگر جرأت و شهامت این را ندارند تا به مانند "ملا عمر" ها قد راست ایستاده شده بگویند "طلب بودیم، طالب هستیم و طالب باقی خواهیم ماند"، شروع کردند به این که چرا "مرغ بدشگون باشیم، محتسب نیامده مردم را از اداره احتساب بترسانیم، کم فروشی را یاد بقال دهیم ، و ...". این جمع که چیزی به نام "پیشگیری و تدارک" یا به گوش شان نرسیده و یا اصولاً چنان لغاتی در فرهنگ لغات شان نیست و به خاطر آن که کم فروشی را یاد بقال نداده باشند، مریض را نزد داکتر نمی برند، بلکه می گذارند تا اول بمیرد بعداً نزد داکتر می برند، خوب است امروز چشم شان را باز نموده با رها کردن وجدان شان از قید تعلقات ارتجاعی و ضد انقلابی که آنها را به دنباله طالب مبدل ساخته است، به جامعه نظر اندازند، خود شاهد اند که چگونه همان وجود غیر رسمی و اعلان نشده رسمیت یافته و به اصطلاح سرپرست وزارت "امر به معروف و نهی از منکر" در "نظام ملا سالار"، همه را دعوت و ارشاد می نماید و از آنها می خواهد تا "افکار مردم را اصلاح نمایند". این را باید بدانند که طالب بدون اداره احتساب طالب نیست، به همان سان که اداره احتساب در عدم موجودیت طالب، دیگر باقی نخواهد ماند. زیرا هریک از آنها معرف موجودیت دیگری می باشد.

هموطنان گرامی!

نمی دانم این ملاگک سگ "آی. اس. آی" "محمد خالد حنفی" یعنی کسی که گویا سرپرست وزارت "امر به معروف و نهی از منکر" است خودش معنای جمله ای را که به مثابه دستور عمل به محتسبان هدایت می دهد فهمیده است و یا نه؟ مگر واقعیت و معنای دقیق این دستور العمل این است که محتسبان تنها به اصطلاح گفتار و کردار مردم عادی قناعت نورزند، بلکه پندار و تفکر آنها را نیز اصلاح نمایند.

هموطنان گرامی!

چنین برنامه ای را در دستور کار قرار دادن بدین معناست، که افکار مردم اصلاح نیست یعنی خراب است و محتسبان وظیفه دارند تا آن افکار خراب، منحط و از دید اسلام طالبی، ضد اسلامی را از مغز انسانها بیرون نموده، افکار طالبانی را جایگزین آن نمایند.

هموطنان گرامی!

این همان دستور العملی است که "محمد" بعد از فتح مکه صادر نمود و ضمن آن که برای مردم مکه عفو عمومی صادر کرد، به مسلمانان از زبان قرآن رسماً دستور صادر داد که مشرکان را بعد از ختم ماه های حرام در هر کجائی که یافتید اگر بر شرک شان باقی ماندند سرببرید. در واقع تناقض موجود بین عفو عمومی اعلام شده از جانب رهبری طالب و پیگرد افراد مظنون و مخالف به وسیله نیروهای امنیتی آنها، از همین ریاکاری در صدر اسلام مایه می گیرد.

هموطنان گرامی!

همان طوری که در سطور بالا تذکار دادم در اینجا مسأله این نیست که کسی بیاید و مردم را به گفتار نیک و شایسته ترغیب نماید، اینهم نیست که کسی بیاید و دیگران را به انجام اعمال نیک رهنمائی و تشویق نماید، بلکه در اینجا بحث در این است که کسانی می خواهند زیر نام اصلاح افکار، در درون مغز و اندیشه انسانها نفوذ نموده و آن را از پایه و اساس به آنچه خود درست می داند تغییر شکل دهد.

یعنی اداره احتساب به این مأمور شده است که خلاف این حقیقت پذیرفته شده که **"کسی را می توان به زور وادار به تسلیم نمود مگر نمی توان در مغزش بازور عقیده ای ایجاد کرد"** در ذهن باشندگان این محل نفوذ نموده، ذهن آنها را به نفع خود و مطابق خواست های عقبمانده و ارتجاعی شان تغییر دهند. به عبارت دیگر روند "شست و شوی مغزی" را برای تمام باشندگان کشور اعلام نموده اند.

هموطنان گرامی!

امروز همان طوری که شاهدیم آنها یعنی محتسبان با برخورداری از حمایت کامل نیروهای مسلح طالب، افراد را در سرک و کوچه ایستاد نموده بعد از دیدن و کنترل تلفون های دستی و اوراق و احياناً عکسهای خانوادگی آنها اگر در جیب خود داشته باشد، به تراشیدن سرش به مثابه تحقیر و تذلیل آن فرد اقدام می نمایند، هرگاه امروز من و تو همین سان تماشاجی باقی مانده از ترس جان خود اعتراضی نکنیم، مطمئن باشید فردا ها این لشکر جهل و ظلمت، در خانه های ما نیز وارد شده جهت سنجش و کنترل افکار ما، از اطف خرد سال ما ۶ کلمه و دعای قنوت را خواهند پرسید. پس بیائید برجین و هراس از طالب و دهشت آن غلبه نموده، با پذیرش این که انسان فقط یک بار می میرد، وقتی در سرک و کوچه شاهد چنان حرکتی شدیم تماشاجی باقی مانده برق آسا آنها را خلع سلاح و به توله سگان پنجابی بیاموزانیم که افغانها در زمانش "شیر های پنجاب" را روباه ساخته اند، چه رسد به چند توله سگ طالبش.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!